



ОТОПЛЕНИЕ • ВОДОСНАБЖЕНИЕ • ВОДООТВЕДЕНИЕ

1. Оплата данного счета означает согласие Покупателя с номенклатурой Товара, его количеством, ценой и сроком поставки (в рабочих днях). Срок поставки (в рабочих днях) действителен на момент выставления счета.
2. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика при наличии оригинальной доверенности по форме М-2 (либо заверенной копии генеральной доверенности) и паспорта. Руководителю организации для получения товара необходимо иметь при себе печать организации, паспорт и копию документа, подтверждающего право действовать от имени юридического лица без доверенности.
3. Для получения предоплаченного товара физическому лицу необходимо предъявить паспорт или банковскую карту, которой был оплачен товар.
3. В случае получения груза транспортной компанией: Транспортная компания должна иметь информацию о номерах счетов, по которым необходимо произвести отгрузку, наименование покупателя, а также оригинал Генеральной Доверенности от покупателя на транспортную компанию.
4. Поставленный Товар возврату и обмену не подлежит, за исключением гарантийных случаев и некондиционного товара. Каждый такой случай Покупатель подтверждает соответствующими документами и согласует с Поставщиком.
5. Гарантийный срок на Товар составляет 12 месяцев с момента его передачи Покупателю. Единственной мерой ответственности Поставщика в связи с недостатками Товара является ремонт, замена, либо возврат уплаченных денежных средств за Товар, в котором выявлены недостатки.
6. В случае увеличения курса ЦБ РФ евро/рубль, действовавшего на момент выставления счета, более чем на 2%, Поставщик имеет право в одностороннем порядке аннулировать данный счет путем выставления нового счета Покупателю на соответствующую сумму.
7. Невыборка (неполучение) Покупателем Товара в 7-дневный срок после получения уведомления Поставщика о готовности Товара к отгрузке дает Поставщику право в одностороннем порядке пересмотреть условия о цене и сроке поставки Товара.
8. При оплате счета в поле платежного поручения «НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА» указывать номер счета, на основании которого производится платеж. В противном случае денежные средства не будут зачислены на лицевой счет Плательщика.

Образец заполнения платежного поручения

АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
		Сч. №	3010181020000000593
Банк получателя			
ИНН 7705674361	КПП 770401001	Сч. №	40702810102200004806
Общество с ограниченной ответственностью "Лунда"			
Получатель			
Назначение платежа	Оплата за товар по счету 6504565 от 25 марта 2026 г, в том числе НДС (22%) 9 354,07		

платеж идет до 1 дня

отсканируйте в
приложении банка

Счет на оплату № 6504565 от 25 марта 2026

Поставщик: ИНН 7705674361, КПП 770401001, Общество с ограниченной ответственностью "Лунда",
119435, Москва г., Саввинская наб., дом 15; sales@lunda.ru

Покупатель: ИНН 3327103360, КПП 332701001, ФКУ ОК УФСИН РОССИИ ПО ВЛАДИМИРСКОЙ
ОБЛАСТИ, 600022, Владимирская область, г. Владимир, тер Аэропорт, дом 4

Счет действителен в течение 1 дня.

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Сроки	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	д1538	Манометр с поверкой тип ТМ-510P.00, 0..0,4 МПа, 100 мм, М20х1,5(снизу), 1,5, корпус-сталь, черн, Росма 00000006842	27	шт	1 день	971,73	26 236,71
2	д2952	Манометр с поверкой тип ТМ-510P.05, 0..0,4 МПа, 100 мм, М20х1,5(снизу), 1,5, сталь, с электроконтактной приставкой, тип V, Росма 00000007411	2	шт	1 день	2 712,06	5 424,12
3	д1511	Термометр биметаллический с поверкой тип БТ-51.211. 0..+120°С, 100 мм, L=64 мм, G1/2" (сзади), кл.1,5, Росма 00000002545	5	шт	на складе	1 040,66	5 203,30
4	ф9906	Кран шаровой латунный 44.15.В-В.2М.Б М20, 1/2"xM20x1,5 ВР, ручка-бабочка красная, для манометра, LD 44.342.15.20 R	25	шт	1 день	428,22	10 705,50
5	д1510	Термометр биметаллический тип БТ-51.211. 0..+120°С, 100 мм, L=46 мм, G1/2" (сзади), кл.1,5, Росма 00000002544	2	шт	на складе	1 011,99	2 023,98
6	д1509	Термометр биметаллический тип БТ-51.211. 0..+120°С, 100 мм, L=100 мм, G1/2" (сзади), кл.1,5, Росма 00000002539	2	шт	на складе	1 139,48	2 278,96

Данные не менее:

Вес: 17,905 кг Объем: 0,040 м3 Длина: 0,170 м

* указанные данные ориентировочные, подробнее у менеджера

Итого без НДС: 42 518,50

Сумма НДС: 9 354,07

Итого к оплате с НДС: 51 872,57

Всего наименований 6, на сумму 51 872,57 руб.

Пятьдесят одна тысяча восемьсот семьдесят два рубля 57 копеек

Руководитель _____ /Юханссон Б. М./

Бухгалтер _____ /Пятина Т. Н./



Подготовил:

Владимир Захаров, +7 (905) 140-44-33, viza@lunda.ru
филиал "Лунда - Владимир", +7 (4922) 37-70-60, доб. 645